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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,962 m2,

BINOWO

Cena 294 300 zł

Malowniczo położona działka w Binowie miejscowości rekreacyjnej w pobliżu jeziora Piasecznik Wielki z jednej
strony, a polem golfowym z drugiej. Doskonałe miejsce wypoczynku. Wokół wybudowano kilka nowych domów.
Naprzeciw tej działki sad owocowy. Malownicze otoczenie. Dojazd drogą utwardzoną. Działka w drugiej linii
zabudowy. Uzbrojenie: energia elektryczna - przyłącze na działce, woda w drodze w odległości do 100 m. Dla
tego terenu obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego przewidujący strefę zabudowy
jednorodzinnej i rekreacyjnej z usługami towarzyszącymi. Działka położona jest wśród zabudowy jednorodzinnej i
pól. Otulina Parku Krajobrazowego. Na skraju działki wiele drzew owocowych. Idealne miejsce do wypoczynku.
Dojazd do centrum Szczecina około 30 minut.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 414981 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 294 300,00 PLN

Cena za m2 150,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina STARE CZARNOWO

Miejscowość BINOWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 962,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 151

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


